Adresse et Horaires o
ALSH ST GERMAIN L'HERM L PRADOLS
Maison de l'animation, route des Granges
63630 Saint Germain l'Herm
06 45 54 86 82
alsh.stgh@ambertlivradoisforez.fr

Horaires d’accueil : 7h30 / 18h00

ACCUEIL
DE LOISIRS

GERMAI
CHERME

Equipe
Candice, Céline, Ludivine, Suzanne

Modalitég d’Accueil

Accueil des enfants a partir de 3 ans.

Inscriptions des enfants obligatoire 10 jours a 'avance via le portail famille.
Pieces a fournir :
Fiche de renseignements 2025-2026
Attestation d’assurance extrascolaire a jour
Attestation CAF ou MSA mentionnant le quotient familial
Copie des vaccinations a jour.
Le programme peut évoluer ou étre modifié en fonction des opportunités ou
contraintes (propositions d’enfants, intervenants, météo,...)

Nosg Tarifs

QF1 QF2 QF3 QF4 QF5

De 0a 550

De 551 a 800

De 801 a 1000

De 1001 a 1250

>a 1250 ou N.C
ou extérieurs ALF

2,60 €

3,75€

4,25 €

530€

5,80 €

Demi-journée

4,75 €

6,35 €

8,00 €

9,55 €

10,60 €

Journée

21,40 €

28,60 €

36,00 €

43,00 €

47,70 €

Forfait 5 jours
consécutifs

Supplément

pour prestation extérieure d’activité

+1.00 €

+1.50 €

+2.00 €

+2.50 €

REPAS : 4,00€ (hors réduction)

Réduction :

2¢me enfant présent - 15%

3¢me enfant présent et plus - 25%

ambertlivradoisforez.fr




PROGRAMME D-ACTIVITES

9 Février 10 Février ; 11 Février 13 Février
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